
Elektro-hydraulická 
plošina F300

Dálkové ovládání

Ukotvení plošiny

Dálkové ovládání s posuvným krytem, 
který chrání tlačítka, integrovaná 
karabina, vkusné chromové provedení.

Speciální nosný držák, složený z 
dvojice upínacích desek umístně- 
ných nad a pod podlahou vozu, 
zajišťuje bezpečné ukotvení 
plošiny k vozu i v případě nehody.

Autorizovaný dodavatel:

Technické parametry:

Max. zatížení: 300 kg
Hmotnost plošiny: 114 kg
Napájení: 12V

Pohon: elektro-hydraulický
Velikost nájezdové části plošiny:
1100x725 mm



Plošina 
spojení síly, desigenu,

bezpečnosti a technologie.

F300

Bezpečnost: Zátěžový senzor s hromadnou kontrolou, 
samočinné vnitřní a vnější složení, anti-destrukční 
zařízení hlavního ramene, indikátor naprogramované 
údržby, anti sklápěcí ochrana, ruční záložní systém, 
nízkoprofilová platforma pro perfektní viditelnost při 
řízení.

Design: speciální pro vozíčkáře, F300 je plně 
integrovaná do vozidla, vypadá jako jeho součást.

Použití: dálkové ovládání umožňuje osobě na vozíku 
plně ovládat plošinu. LCD displej přímo komunikuje s 
uživatelem. 

Instalace: nosná konstrukce testována nárazovými 
zkouškami, konkrétně na každé vozidlo, rychlá instalace 
do vozidla.

Naprogramovaná údržba: uživatel je přímo informován 
prostřednictvím LCD displeje a bzučáku.

Všestrannost: díky snížené hmotnosti a rozměrům, 
může být F300 instalována i do menších vozidel.

Boční dveře: díky oddělitelné řídicí jednotce a zvláštním 
držákům, může být plošina F300 nainstalována i v 
bočních dveřích mnoha vozidel, např.: Fiat Ducato, VW 
T5, Mercedes Benz Sprinter. 

PROVOZNÍ VLASTNOSTI:

Hlavní baterie
Vypnut-vypínač

Integrovaná povelová tlačítka

Volitelný bezdrátový ovladač

Integrovaný LCD displej

Automatické vnitřní složení 

HD polyuretanový povrch 
plošiny

Automatické vnější rozložení 

Vstřikování zalisované
v ochranném obalu

Zátěžový senzor 
s hromadnou kontrolou

Optický a akustický
signalizační systém

Nouzová obsluha
prostřednictvím ručního 
čerpadla

anti-destrukční zařízení 
hlavního ramene

Indikátor naprogramované 
údržby

Ke každému konkrétnímu vozu 
speciální montážní držáky 


	Stránka 1
	Stránka 2

